
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nicht Klassifiziert (50% = 2 Runden) 

NF 

NS 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

No. 

61 

3 

14 

241 

10 

838 

203 

299 

11 

100 

20 

949 

107 

17 

Name 

Kimi Schmidt 

Linus Jung 

Fynn Henryk Schäfer 

Leopold Lichey 

Ben-Lukas Bremser 

Daniel Röhrig 

Emilio Romeo Stern 

Lukas Brill 

Luke Schäfer 

Janosch Kettner 

Sina Drendel 

Marius Böhle 

Jacob Iske 

Maxime Tanz 

Club/Wohnort 

EC-Hofgeismar 

MSF Wissen / DMV 

Londorf 

Laubus-Eschbach im ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Siegen 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau 

MC Nüsttal e.V. im ADAC 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

MCV Rhein Main 

Kaltenwestheim 

Team 

Moto Shop Vohl 

KTM Mittermaier 

ADAC Hessen-Thüringen 

Schleenbecker-Moto.de 

ADAC Hessen-Thüringen 

Team MSJ im DMV 

Schmitz Racing/Team DMV 

motoXstore.de 

Rd. 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

Top Time 

2:00.480 

2:02.136 

2:00.448 

2:02.026 

2:13.465 

2:14.386 

2:13.809 

2:20.614 

2:16.101 

2:17.778 

2:32.083 

2:46.396 

In Rd. 

5 

4 

3 

2 

3 

3 

5 

4 

1 

1 

2 

1 

0 

0 

Abstand 

12.190 

11.836 

17.899 

40.145 

8.120 

0.304 

43.610 

1 Runde 

5.343 

28.329 

1:58.880 

Diff. 

12.190 

24.026 

41.925 

1:22.070 

1:30.190 

1:30.494 

2:14.104 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

Ges. Zeit 

12:04.271 

12:16.461 

12:28.297 

12:46.196 

13:26.341 

13:34.461 

13:34.765 

14:18.375 

12:10.275 

12:15.618 

12:43.947 

14:42.827 

3:01.433 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

12.190 

Avg. Speed 

24,853 

Best Lap Tm 

2:00.448 

Best Speed 

29,888 

Best Lap by 

14 - Fynn Henryk Schäfer 

Gedruckt: 24.09.2016 16:35:23 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

65ccm 

2. Lauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:20:14 

Schaafheim 1,000 Km 

24.09.2016 16:20 


